CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Cx. Po. 73 - Telefax: (43) 3259-2217

e-mail: camarajat@onda.com.br

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
JATAIZINHO,

-REQUERIMENTO INTERNO nº. 011/2015-

Senhor Presidente,

     Os Vereadores que o presente subscrevem,
vêm, mui respeitosamente, à presença de V. Exa., requerer a informação se
o Sr. Presidente cumpriu a exigência expressa da Resolução 003/2012, o
Código de Ética e Decoro Parlamentar, em seu art. 24 § 1º., dispositivo que
exige que, após recebimento de Denúncia, a Mesa Executiva deve requerer
parecer jurídico, antes da sessão plenária para deliberação de
admissibilidade da Denúncia em questão.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de
Jataizinho, PR, aos 11 (onze) dias do mês
de agosto de dois mil e quinze.

-ALEX ANTONIO G. DE FARIA-
Vereador

-JORGE DOS SANTOS PEREIRA-
Vereador

mailto:camarajat@onda.com.br